SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 3

EDITAL nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA em ordem decrescente de pontuação do Processo
Seletivo Simplificado 002/2020 para o cargo de Servente de Serviços Gerais, conforme
segue:

CARGO: SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Protocolo Nome
1 171 MARIA ALVES DE OLIVEIRA
2 189 BERNADETE DA SILVA
3 121 ROSIMEIRE DOS SANTOS
4 100 JOSELMA RIBEIRO COSTA
5 118 NELSON SALES
6 173 PAULO ANTONIO MESSA
7 144 HILMA SOLANGE DE ALMEIDA VIAU
8 014 ROGÉRIO DUARTE DE MELO
9 051 JOSENEIDE DOS SANTOS ANTENOR MAGALHÃES

10 102 LAIANE DAS NEVES BARBOSA
11 079 MARINILDE SANTIAGO MAIA
12 146 MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
13 178 EDEMILSON KOHLER
14 135 ROSILEIDE DA ROCHA ELIAS
15 170 JARDEL SILVEIRA DE LIZ
16 025 ALAIR CONHAQUE
17 104 REINAN SANTOS DE JESUS
18 091 HERTON JOSE OLIVEIRA CORTES
19 154 CLEONE CORDEIRO
20 132 NILO GUILHERME PEIXOTO RIBEIRO MEIRELLES SALVUCCI
21 081 SILVIO TATHIANY MARINHO GOMES
22 129 ELISON FERREIRA MACHADO
23 124 DONIZETTI DA LUZ SIQUEIRA
24 149 VANDERLEI BARBOSA DE OLIVEIRA
25 040 ERALDO FIGUEIREDO COELHO
26 157 DERIVALDO CARMO DE SOUZA
27 180 MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA GOLÇAVES

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 2 de 3

28 095 SUZANA TEIXEIRA
29 007 WELLINGTON DE BRITO CARDOSO
30 019 GILBERTO PEDRINI
31 086 DOMINGOS BASCHERA
32 153 ANDRÉ LUIZ DE FREITAS LOPES
33 098 LUCIMAR EVILASIO CORREA
34 026 JOSÉ BRILHANTE DA SILVA
35 106 ADEMIR POSSIDONIO
36 080 ERVIN ROGÉRIO CORREA DA SILVA
37 150 MAICON MATHIAS
38 187 WASHINGTON LUIZ PEREIRA SANTOS
39 136 RICARDO DE JESUS DO SANTOS
40 109 ROSANA DE NAZARI MARINHO DA GAMA

DESCLASSIFICADO 070 DAYME RODRIGUES MORAES DO NASCIMENTO
DESCLASSIFICADO 046 LUIZ ALAN ANDRADE FERREIA
DESCLASSIFICADO 021 LUAN ALCANTARA SANTOS
DESCLASSIFICADO 030 SIDNEI DE JESUS CORREIA
DESCLASSIFICADO 077 FERNANDO VIEIRA DA SILVA
DESCLASSIFICADO 063 DANIELA MARIA GOMES
DESCLASSIFICADO 045 FABRÍCIO AUGUSTO COLARES DE SOUZA
DESCLASSIFICADO 043 MAURO JOSÉ NUNES RIBEIRO
DESCLASSIFICADO 036 PAULO RICARDO ESPINOZA DA COSTA
DESCLASSIFICADO 029 TIAGO BERTI
DESCLASSIFICADO 027 FRANCISCO DE JESUS MARTINS
DESCLASSIFICADO 020 ALCIDES ALVES DE OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO 008 CARMO CÂNDIDO
DESCLASSIFICADO 123 MARCELO GOULART
DESCLASSIFICADO 116 LUIZ PAULO ANTUNES DAS NEVES
DESCLASSIFICADO 139 GABRIEL GOMES PEREIRA
DESCLASSIFICADO 097 ELTON BATISTA
DESCLASSIFICADO 094 MARCOLINO JOSÉ DOS SANTOS
DESCLASSIFICADO 090 MARCELO DANIEL DE ANDRADE
DESCLASSIFICADO 097 RENAN OLIVEIRA SANTOS
DESCLASSIFICADO 076 IVAN NASCIMENTO OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO 072 TAMIRES DE CÁSSIA PALHETA DE OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO 071 MANUELA COSTA DE SOUZA
DESCLASSIFICADO 062 JOSÉ CLAUDIO JESUS DE ARGOLO
DESCLASSIFICADO 056 JAYCSON MARANHÃO GOMES
DESCLASSIFICADO 054 CELSO DE MATOS
DESCLASSIFICADO 205 LUÍS JACINTO JÚNIOR

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 3 de 3

DESCLASSIFICADO 166 RAIMUNDO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO JÚNIOR
DESCLASSIFICADO 191 ANTONIO WODSON SANTOS NASCIMENTO
DESCLASSIFICADO 193 THALISON RAFAEL MONTEIRO DA SILVA
DESCLASSIFICADO 195 JADSON LUCAS DE JESUS
DESCLASSIFICADO 176 AMARILDO DOS SANTOS
DESCLASSIFICADO 167 JOÃO CELSO SPENGLER
DESCLASSIFICADO 161 NILSON DE OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO 160 JOSE CLAIR ZANCA
DESCLASSIFICADO 158 FRANCISCO MONTEIRO SILVA JÚNIOR

Brusque-SC, 22 de junho de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 161/2020